Suzhou Ai Ruihui Electronic Technology Co.,Ltd.
苏州皑瑞辉电子科技有限公司
咨询热线：400-168-0582
公司简介
• 苏州皑瑞辉电子科技有限公司位于中国港口城市张家港市，
是一家专业从事工业自动化元件研发、制造的企业；多年来
公司始终坚持自主研发、持续创新的理念，专注于电力调整
器、功率调节器、调压模块、多功能仪表、三相电表的研发

500P 500A
600P 600A
          备注：选型说明 KW=负载功率 V=主电源电压  A=所选电流   N=倍数（余量）
阻性负载=1.4N  感性负载=1.7N       计算公式：单相（KW/V)*N=A  三相（KW/V)/1.732)*N=A
三相规格参数
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
HERE
序号 调功器型号 标称电流 实际过电流
功率(KW) 外形尺寸（MM） 安装尺寸（mm) 冷却方式
380V 220V 长 宽 高 长 宽
风冷
1 ARHA8-5-4-030P-3-0 30A 20A 14 7.5
250 150 200 150 140
2 ARHA8-5-4-040P-3-0 40A 25A 16.5 9
3 ARHA8-5-4-050P-3-0 50A 35A 23 13
4 ARHA8-5-4-060P-3-0 60A 40A 26 15
5 ARHA8-5-4-075P-3-0 75A 60A 40 22
6 ARHA8-5-4-100P-3-0 100A 75A 50 29
7 ARHA8-5-4-125P-3-0 125A 90A 60 35
290 150 200 170 1408 ARHA8-5-4-150P-3-0 150A 110A 75 42
9 ARHA8-5-4-175P-3-0 175A 125A 84 48
10 ARHA8-5-4-200P-3-0 200A 140A 93 53
340 180 225 200 17011 ARHA8-5-4-250P-3-0 250A 175A 116 67
12 ARHA8-5-4-300P-3-0 300A 210A 140 80
13 ARHA8-5-4-400P-3-0 400A 280A 187 106 420 250 250 410 195
14 ARHA8-5-4-500P-3-0 500A 355A 235 135 520 250 250 510 195
安装尺寸（三相）
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS

能优异，配置齐全，可应用在大多数需求电加热功率调节
场合。
适用于；实验炉、拨钱拉丝、粉末冶金，高精度挤出设备、
真空镀膜、液晶面板等各种单三相工频加热场合
型号定义：
产品概述：
 型号参数
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
ERE
序号 调功器型号 标称电流 实际过电流
功率(KW) 外形尺寸（MM） 安装尺寸（mm)
冷却方式
380V 220V 长 宽 高 长 宽
1 AR10-0025 25A 20A 7 4
180 70 63 171 48
自冷
2 AR10-0040 40A 30A 12 7
风冷
3 AR10-0075 75A 60A 19 11
4 AR10-0100 100A 80A 25.5 15
5 AR10-0150 150A 120A 38 22
6 AR10-0200 200A 160A 50 29 360 70 163 351 48
7 AR10-0250 250A 200A 65 37
480 70 175 471 48
8 AR10-0300 300A 240A 76 44
9 AR10-0500 500A 400A 127 73 480 185 225 460 120
10 AR30-0025 25A 20A 11 6.5
300 153 190 280 120
自冷
11 AR30-0040 40A 30A 16.5 9.5
12 AR30-0075 75A 60A 33 20
风冷
13 AR30-0100 100A 80A 45 26
14 AR30-0150 150A 120A 67 39
15 AR30-0200 200A 160A 90 51
16 AR30-0250 250A 200A 110 64
360 193 240 340 140
17 AR30-0300 300A 240A 135 76
18 AR30-0450 450A 360A 200 115 570 395 220 5458170*170
19 AR30-0600 600A 480A 300 155
665 470 244 640*180*180
20 AR30-0800 800A 640A 350 205
 安装尺寸图
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
ERE
AR10单相调功器尺寸
 安装尺寸图
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
ERE
AR10单相调功器尺寸
500A外形尺寸
 安装尺寸图
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
ERE
AR30三相调功器尺寸
 安装尺寸图
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
ERE
AR30三相调功器尺寸
 调压模块
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS
ERE
一、产品特点

三相调压模块 安装尺寸
序号 规格 型号 电流标称
（A)
可控硅实
际电流(A)
阻性负载
承受功率
（KW)
感性负载
承受功率
(KW)
长（mm） 宽（mm） 高（mm） 长（mm） 宽（mm）
1
三相调压
模块
ARH-380D20P 20 10 6 3.6 140 100 125 60 90
2 ARH-380D40P 40 20 10 6 140 100 125 60 90
3 ARH-380D50P 50 25 11 6.6 140 100 125 60 90
4 ARH-380D60P 60 30 12 7.2 140 100 125 60 90
5 ARH-380D80P 80 40 15 9 140 100 125 60 90
6 ARH-380D100P 100 50 20 12 140 100 125 60 90
7 ARH-380D120P 120 60 28 16.8 150 130 135 90 115
8 ARH-380D150P 150 75 36 21.6 150 130 135 90 115
9 ARH-380D200P 200 100 50 30 150 130 135 90 115
固态继电器（单相）
KEY  WORDS
HERE
KEY  WORDS